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Lågkonjunkturen föder nya affärsidéer  
 
 
 
Ingrid Wikström är grundare och ensam ägare av NÄRA AB, Veronica Boxberg Karlsson är grundare och ensam 
ägare av Better Business World Wide. Bägge har en anställd VD som sköter den löpande verksamheten och 
själva arbetar Ingrid och Veronica med affärsutveckling och marknadsföring. Bägge är också aktiva medlemmar i 
Vallentunas lokala styrelse för Stockholms Handelskammare.  
 
När Ingrid och Veronica började umgås var det för att se om de kunde vara bollplank till varandra, de hade ingen 
avsikt att starta företag ihop.  
- När vi träffas är det som att öppna portarna till en sluss, idéerna bara flödar. Affärsidéer, koncept, system, nya 
produkter och tjänster, säger Ingrid.       
- Nu har vi valt ut ett koncept som vi tror stenhårt på. Det är helt nytt och tekniken finns inte ännu utan vi 
samarbetar med några IT-företag för att utveckla konceptet, säger Veronica. 
 
Det är mer än 15 år sedan Nära och Better Business grundades och nu smids alltså nya planer hemma vid 
köksbordet. Ingrid och Veronica kommer att äga 50% vardera i det nya bolaget, AB Marketing Partner, som skall 
hjälpa företag att marknadsföra sig på ett nytt sätt. Konceptet är fortfarande konfidentiellt eftersom alla avtal ännu 
inte är tecknade med de samarbetspartner som kommer att väljas.   
 
Konceptet är unikt såtillvida att det innebär ”win-win” för alla kunder och partner. Alla vinner på att Marketing 
Partner får fler kunder. Konceptet passar alla företag, stora som små och kommer först att lanseras hos några 
”testpiloter” i hemkommunen Vallentuna.  
 
Den här affärsidén föddes under en diskussion med andra företagare vid Handelskammarens i Vallentuna After 
Work-kväll i mars och i juni registrerades företaget hos Bolagsverket. Så det behöver minsann inte vara någon 
lång process att starta ett nytt företag.  
 
 
För mera information, vänligen kontakta: 
 
AB Marketing Partner Tel: 08 410 515 30 
Ingrid Wikström, ingrid@marketingpartner.se  
Veronica Boxberg Karlsson, veronica@marketingpartner.se    
  
 
 
 
  
Faktaruta  AB Better Business World Wide  NÄRA AB 
Verksamhet  Mystery Shopping   Personlig assistans 
Omsättning  18 MSEK   65 MSEK 
Personal på kontoret 18   10 
Personal på fältet  47.000   300 
Gasellföretag   2008   2000 
Årets företagare i Vallentuna  2007   2005 
Ägare  Veronica Boxberg Karlsson  Ingrid Wikstöm 
 
 

 


